平成 24 年 1 月 13 日

各 位

会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 宗行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 執行役員管理部長  上田 正博

電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

取締役辞任のお知らせ

当社は、当社取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

湯浅 慎司

２．辞任日

平成 24 年 1 月 31 日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４．その他

同取締役辞任後も、法令及び定款で定められている取締役の員数は満たしております。

以 上